令和6年度 前期　八幡地域体育施設大会利用申請書

郡上市教育委員会　様

利用団体名

代表者住所　〒501-　 　　郡上市

代表者氏名

（この申請の問合せ先TEL　　　　　　　 　　　 ）
郡上ブルーズスポーツクラブへの加盟 　あり　・ 　なし
次のとおり、郡上市総合スポーツセンターの大会利用(4月～11月)について申請します。

利用日・利用時間・利用内容等正確にご記入ください

	利用日
	利用時間
	大会名（内容）
	利用施設に

○を付けてください

	　　月　　日　　曜日
	時　　分～

時　　分
	主催（　　　　　　　　　　　　）
	・アリーナ（南・北）

・剣道場

・柔道場
・ランニングトラック

	　　月　　日　　曜日
	時　　分～

時　　分
	主催（　　　　　　　　　　　　）
	・アリーナ（南・北）

・剣道場

・柔道場
・ランニングトラック

	　　月　　日　　曜日
	時　　分～

時　　分
	主催（　　　　　　　　　　　　）
	・アリーナ（南・北）

・剣道場

・柔道場
・ランニングトラック

	　　月　　日　　曜日
	時　　分～

時　　分
	主催（　　　　　　　　　　　　）
	・アリーナ（南・北）

・剣道場

・柔道場
・ランニングトラック

	　　月　　日　　曜日
	時　　分～

時　　分
	主催（　　　　　　　　　　　　）
	・アリーナ（南・北）

・剣道場

・柔道場
・ランニングトラック

※この申請書は、大会利用の希望をお聞きするものです。

希望利用日が重複する場合は、利用調整会議において、該当団体間で調整をお願いします。

市内の団体は、使用料は免除となりますが条例に基づく照明利用料が必要となります。（大会の内容によっては会場使用料を徴収させていただく場合があります。）

※予備日については、1大会利用日につき１日とさせていただきますのでご了承ください。
様式２－１（郡上市総合スポーツセンター用）